
Lietuvoje registruoti 541 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 36

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja apie per praėjusią parą
Lietuvoje fiksuotus koronavirusinės infekcijos (COVID-19) protrūkius. Per praėjusią parą
izoliuoti 892 asmenys, iš viso izoliacijoje, įskaitant žmones, kuriems patvirtinta COVID-19
liga, šiuo metu yra 73 294 asmenys.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruoti 128 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 257,8
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 619,4
šiuo metu serga: 2 798
patvirtinti atvejai: 7 280
pasveiko: 4 347
mirė: 107
nauji atvejai: 36
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 332,4
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 537,8
šiuo metu serga: 824
patvirtinti atvejai: 2 291
pasveiko: 1 407
mirė: 64
nauji atvejai: 28

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Sekmadienį registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Šilutės rajone veikiančioje baldų
gamybos įmonėje, taip pat Klaipėdos medienos apdirbimo, maisto pramonės, laivų remonto
įmonėse, Kazlų Rūdoje veikiančioje medienos apdirbimo įmonėje, Marijampolės žemės ūkio
bendrovėje, Kauno konditerijos gaminių įmonėje.

Tęsiasi ir protrūkis Klaipėdos vaikų globos namuose „Rytas“ – vakarykštę parą registruoti du
nauji koronavirusinės infekcijos atvejai. Iš viso su protrūkiu, epidemiologų vertinimu, susiję



Lietuvoje registruoti 541 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 36

keturi infekcijos atvejai.

Taip pat sekmadienį registruoti COVID-19 ligos atvejai, siejami su protrūkiais Telšiuose
veikiančioje pakavimo įmonėje, Vilniaus baldų projektavimo, telekomunikacijų, maisto
pramonės, viešojo transporto, siuvimo, komunalinių paslaugų įmonėse.

Be to, sekmadienį registruoti COVID-19 atvejai, siejami su protrūkiais Vilniaus Santaros
klinikose, Abromiškių reabilitacijos ligoninėje, Respublikinėje Šiaulių ligoninėje.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruoti 108.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 


